
UCHWAŁA NR XXVIII/513/13
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2013 rok 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1590, z późn.zm.), art.212, ust.1, pkt 1 i 2, art. 214, pkt 1, art.231, ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku ze zwiększeniem 
płatności w ramach: 

1) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, 

2) Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan wydatków budżetu województwa 
na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

2) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 3. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z: 

1) realizacją zadań statutowych przez Świętokrzyskie Biuro Geodezji w Kielcach, 

2) realizacją przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach wydatków 
inwestycyjnych w ramach zadań z zakresu administracji rządowej, 

3) realizacją Działań w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na 
lata 2007-2013, 

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013, 

5) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, 

6) przejęciem przez Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach radia internetowego, funkcjonującego dotychczas 
w strukturach Urzędu Marszałkowskiego, 

7) przeniesieniem wydatków między działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej, związanych 
z finansowaniem osób realizujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

§ 4. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie inwestycji rocznych 
w 2013 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie limitów wydatków 
na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy 
realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2013 rok, o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W załączniku Nr 5a i 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych 
i celowych na 2013 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 1



 

Przewodniczący Sejmiku 

Tadeusz Kowalczyk

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 2



DOCHODY LUTY/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 12 072 116,78
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 12 072 116,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 12 072 116,78

OGÓŁEM 12 072 116,78

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 3



DOCHODY LUTY/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 12 072 116,78
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 12 072 116,78
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 12 072 116,78

OGÓŁEM 12 072 116,78

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 4



DOCHODY LUTY/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 4 550 750,19
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 550 750,19
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 4 550 750,19

OGÓŁEM 4 550 750,19

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 5



DOCHODY LUTY/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 4 550 750,19
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 4 550 750,19
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 4 550 750,19

OGÓŁEM 4 550 750,19

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 6



DOCHODY LUTY/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 15 358 685,95
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 15 358 685,95
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 15 358 685,95

OGÓŁEM 15 358 685,95

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 7



DOCHODY LUTY/2013

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 15 358 685,95
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 15 358 685,95
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich ( płatności ) 

6207 15 358 685,95

OGÓŁEM 15 358 685,95

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 8



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 7 233,00 7 233,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 233,00 7 233,00
Zakup usług pozostałych 4300 7 233,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 7 233,00
WYDATKI MAJĄTKOWE 147 000,00 147 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 000,00 147 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 147 000,00 147 000,00
OGÓŁEM 154 233,00 154 233,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 9



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01005 - Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -
ŚBG 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 7 233,00 7 233,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 7 233,00 7 233,00
Zakup usług pozostałych 4300 7 233,00
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Bieżąca działalność jednostki (20001) 4350 7 233,00

OGÓŁEM 7 233,00 7 233,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 10



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01008 - Melioracje wodne - ŚZMiUW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 147 000,00 147 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 147 000,00 147 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły zad. Dorotka Leśne Chałupy w km 
2 + 550 – 3 + 460, 3 + 600 – 5 + 000 gm. Tarłów woj. Świętokrzyskie” –
wycinka drzew (00003) (§6510)

6050 147 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod 
planowane inwestycje oraz ich opiniowanie (00020) (§6510)

6050 147 000,00

OGÓŁEM 147 000,00 147 000,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 11



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 48 146 776,59 75 577 579,32
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 48 146 776,59 75 577 579,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 27 430 802,73
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 48 146 776,59 48 146 776,59

OGÓŁEM 48 146 776,59 75 577 579,32

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 12



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 48 146 776,59 75 577 579,32
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 48 146 776,59 75 577 579,32

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 2 458 419,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6057 5 423 807,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę 
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 
973 (1a024)

6057 7 476 459,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6057 44 679,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6057 8 376 437,13

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6057 542 512,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6057 3 108 487,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 

6059 1 256 664,64

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 13



województwa - Łopuszno (1a026)
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 41 082,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 4 183 053,94

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 14



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

6059 3 421 318,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
z kredyty i pożyczki Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy 
województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę 
w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 
973 (1a024)

6059 1 513 409,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 5 126 361,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 4 285 739,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 374 960,41

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021)

6059 35 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi 
wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 
(Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część 
świętokrzyska) (1a020)

6059 35 282 465,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek 
(dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik - Staszów) (1a018)

6059 1 508 079,47

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 4 300 417,14

OGÓŁEM 48 146 776,59 75 577 579,32

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 15



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI MAJĄTKOWE 4 550 750,19
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 550 750,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 4 550 750,19
OGÓŁEM 4 550 750,19

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 16



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 550 750,19
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 4 550 750,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na PO RPW z 
UE Dz. 5.2) 
Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117)

6057 4 550 750,19

OGÓŁEM 4 550 750,19

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 17



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 900 628,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 699 757,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 871,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 633 871,00
Pochodne od wynagrodzeń 65 886,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61 892,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 994,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 871,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 406,00
Zakup energii 4260 17 255,00
Zakup usług pozostałych 4300 122 723,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4370 3 487,00

OGÓŁEM 900 628,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 18



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Koordynuje: Biuro Kadr i Rozwoju Zawodowego
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 699 757,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 699 757,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 871,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 633 871,00
Pochodne od wynagrodzeń 65 886,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61 892,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 994,00
OGÓŁEM 699 757,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 19



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Koordynuje: Departament Organizacyjno-Administracyjny
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 871,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 200 871,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 57 406,00
Zakup energii 4260 12 000,00
Zakup energii 
Bieżąca działalność jednostki (20006) 4260 5 255,00

Zakup usług pozostałych 4300 11 400,00
Zakup usług pozostałych 
Bieżąca działalność jednostki (20006) 4300 111 323,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Bieżąca działalność jednostki (20006)

4370 3 487,00

OGÓŁEM 200 871,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 20



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 15 056,40 16 583,73
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 056,40 16 583,73

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 15 056,40
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 321,14
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 226,31
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 20,94
Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 15 056,40
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 180,58
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 702,32
Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 76,04
OGÓŁEM 15 056,40 16 583,73

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 21



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 056,40 15 056,40
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 15 056,40 15 056,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 
1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118)

4017 15 056,40

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.1) 
PI Wczoraj wykluczenie jutro zatrudnienie (1a118) 4177 15 056,40

OGÓŁEM 15 056,40 15 056,40

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 22



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 527,33
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 527,33

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.1) 
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

4019 321,14

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z 
budżetu państwa Dz. 9.1) 
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

4119 226,31

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 9.1) 
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

4129 20,94

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.1) 
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

4219 180,58

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa 
Dz. 9.1) 
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

4309 702,32

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu 
państwa Dz. 9.1) 
Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

4419 76,04

OGÓŁEM 1 527,33

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 23



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 600 628,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 469 757,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 871,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 403 871,00
Pochodne od wynagrodzeń 65 886,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61 892,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 994,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 871,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 806,00
Zakup energii 4260 5 255,00
Zakup usług pozostałych 4300 111 323,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 4370 3 487,00

OGÓŁEM 600 628,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 24



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 600 628,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 469 757,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 403 871,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 403 871,00
Pochodne od wynagrodzeń 65 886,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 61 892,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 3 994,00
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 871,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 806,00
Zakup energii 
Bieżąca działalność jednostki (20018) 4260 5 255,00
Zakup usług pozostałych 
Bieżąca działalność jednostki (20018) 4300 111 323,00
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Bieżąca działalność jednostki (20018)

4370 3 487,00

OGÓŁEM 600 628,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 25



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 1 527,33
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 527,33

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 1 527,33

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 600,00 3 600,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 600,00 3 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

6209 3 600,00 3 600,00

OGÓŁEM 5 127,33 3 600,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 26



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 527,33
Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 1 527,33

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.1) 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty (1a063)

2009 1 527,33

WYDATKI MAJĄTKOWE 3 600,00 3 600,00
Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 3 600,00 3 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

6209 3 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.4) 
Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115)

6209 3 600,00

OGÓŁEM 5 127,33 3 600,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 27



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00
Dotacje 300 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 300 000,00
OGÓŁEM 300 000,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 28



WYDATKI LUTY/2013

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie § Plan
Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00
Dotacje 300 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

2480 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 29



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2013 R.
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 „Rozbudowa lewego wału rzeki Wisły zad. Dorotka Leśne Chałupy w km 2 + 550 – 3 + 460, 3 + 600 – 5 + 000 gm. Tarłów woj. Świętokrzyskie” – wycinka 
drzew (00003 ) ŚZMiUW 010 01008 147 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji projektowych, koncepcji i ekspertyz pod planowane inwestycje oraz ich opiniowanie (00020 ) ŚZMiUW 010 01008 -147 000,00 

OGÓŁEM 0,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 30



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2013 
Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

1 Bieżąca działalność jednostki 
(20001) ŚBG 2011-2021 010 01005 7 233,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

7 233,00 
0,00 
0,00 

7 233,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek Chmielnik -
Staszów) 
(1a018)

ŚZDW 2010-2014 600 60013 4 616 567,41 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

4 616 567,41 
3 108 487,94 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 508 079,47 
0,00 
0,00 

3 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019) ŚZDW 2010-2014 600 60013 557 190,17 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

557 190,17 
542 512,50 

0,00 
-4 285 739,47 

0,00 
0,00 

4 300 417,14 
0,00 
0,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 31



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

4 
Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz połączeniem z drogą 
wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 - część świętokrzyska) 
(1a020)

ŚZDW 2009-2014 600 60013 48 785 264,27 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

48 785 264,27 
8 376 437,13 

0,00 
5 126 361,20 

0,00 
0,00 

35 282 465,94 
0,00 
0,00 

5 Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 
(1a021) ŚZDW 2009-2013 600 60013 -34 580 360,38 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-34 580 360,38 
44 679,21 

0,00 
0,00 

374 960,41 
0,00 

-35 000 000,00 
0,00 
0,00 

6 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z remontem 
mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze wojewódzkiej nr 973 
(1a024)

ŚZDW 2008-2013 600 60013 8 989 869,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

8 989 869,00 
7 476 459,07 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

1 513 409,93 
0,00 
0,00 

7 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: droga Nr 786 na 
odc.Łopuszno-Kielce 
(1a025)

ŚZDW 2009-2013 600 60013 2 002 489,14 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

2 002 489,14 
5 423 807,68 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-3 421 318,54 
0,00 
0,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 32



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

8 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na 
odcinku granica województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2013 600 60013 -2 940 216,88 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-2 940 216,88 
2 458 419,20 

0,00 
-1 256 664,64 

41 082,50 
0,00 

-4 183 053,94 
0,00 
0,00 

9 Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie 
(1a117) ŚZDW 2012-2015 630 63095 -4 550 750,19 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-4 550 750,19 
-4 550 750,19 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10 Bieżąca działalność jednostki 
(20006) UMWŚ 2011-2021 750 75018 -120 065,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-120 065,00 
0,00 
0,00 

-120 065,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

11 Kreatywny Uczeń XXI wieku 
(1a124) ŚCDN 2012-2013 801 80146 1 527,33 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

1 527,33 
0,00 

1 527,33 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 33



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

12 Bieżąca działalność jednostki 
(20018) UMWŚ 2013-2013 852 85212 120 065,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

120 065,00 
0,00 
0,00 

120 065,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

13 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060) ŚBRR 2011-2015 853 85395 -3 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-3 600,00 
0,00 

-3 600,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

14 
Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty 
(1a063)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 -1 527,33 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 527,33 
0,00 

-1 527,33 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

15 Niepełnosprawni na rynku pracy 
(1a115) ŚBRR 2012-2015 853 85395 3 600,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

3 600,00 
0,00 

3 600,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 34



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2013 roku

16 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021) WDK 2011-2021 921 92109 300 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

300 000,00 
0,00 
0,00 

300 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

307 233,00 
0,00 
0,00 

307 233,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

22 880 052,54 
22 880 052,54 

0,00 
-416 042,91 
416 042,91 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

23 187 285,54 
22 880 052,54 

0,00 
-108 809,91 
416 042,91 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 35



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 8 052 141,26 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju 
wraz z remontem mostu przez rzekę Nidę w Wiślicy i budową obwodnicy Buska–Zdroju na drodze 
wojewódzkiej nr 973 (1a024)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 989 869,00
7 476 459,07

0,00
1 513 409,93

0,00

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap I: 
droga Nr 786 na odc.Łopuszno-Kielce (1a025)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 002 489,14
5 423 807,68

0,00
-3 421 318,54

0,00

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 940 216,88
2 458 419,20

0,00
-5 398 636,08

0,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 36



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 052 141,26
15 358 685,95

0,00
-7 306 544,69

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

8 052 141,26
15 358 685,95

0,00
-7 306 544,69

0,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 37



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

1.1 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty (1a063)

ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 527,33
0,00

-1 527,33
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty
Projekt: Kreatywny Uczeń XXI wieku (1a124)

ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 527,33
0,00

1 527,33
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

2.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 600,00
0,00

-3 600,00
0,00
0,00

2.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.4 Niepełnosprawni na rynku pracy
Projekt: Niepełnosprawni na rynku pracy (1a115) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

3 600,00
0,00

3 600,00
0,00
0,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 38



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 39



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY ROZWÓJ POLSKI WSCHODNIEJ 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2013 rok

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 14 827 911,28 

2.1 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 Chmielnik - Osiek (dofinasowanie obejmuje odcinek 
Chmielnik - Staszów) (1a018)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

4 616 567,41
3 108 487,94

0,00
1 508 079,47

0,00

2.2 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek (1a019) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

557 190,17
542 512,50

0,00
14 677,67

0,00

2.3 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Likwidacja barier rozwojowych - most na Wiśle z rozbudową drogi wojewódzkiej nr 764 oraz 
połączeniem z drogą wojewódzką nr 875 (Odcinek Połaniec km 70+690 - Gawłuszowice km 76+287 -
część świętokrzyska) (1a020)

ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

48 785 264,27
8 376 437,13

0,00
40 408 827,14

0,00

2.4 

Priorytet 4 Infrastruktura transportowa
Działanie 4.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Budowa obwodnicy Końskich na drodze wojewódzkiej Nr 728 (1a021) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-34 580 360,38
44 679,21

0,00
-34 625 039,59

0,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 40



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2013

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.5 

Priorytet 5 Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego opartego o warunki naturalne
Działanie 5.2 Trasy rowerowe
Projekt: Trasy Rowerowe w Polsce Wschodniej - województwo świętokrzyskie (1a117) ŚZDW 630 63095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 550 750,19
-4 550 750,19

0,00
0,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 827 911,28
7 521 366,59

0,00
7 306 544,69

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

14 827 911,28
7 521 366,59

0,00
7 306 544,69

0,00

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 41



DOTACJE CELOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 1 527,33

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 527,33

85395 Pozostała działalność 1 527,33 

II Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§6209) 3 600,00 3 600,00

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 600,00 3 600,00

85395 Pozostała działalność 3 600,00 3 600,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 527,33 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 3 600,00 3 600,00 

OGÓŁEM DOTACJE 5 127,33 3 600,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 42



DOTACJE PODMIOTOWE W 2013 R.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 
XXVIII/513/13 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2013 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 300 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 300 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 300 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 300 000,00 

Id: 507E5E4C-C4E1-4A0C-8988-BABCDABFB3EE. Uchwalony Strona 43




